



# Mazza Veronica

## PROFILO PROFESSIONALE

Dopo un percorso accademico in ambito artistico e un master in Turismo e Promozione del Territorio, la mia professione si è orientata prima nel marketing e poi nel mondo della gioielleria. Attualmente lavoro nel settore della logistica dell'alta gioielleria, dove mi occupo della gestione del magazzino, della programmazione e schedulazione della produzione in base agli obiettivi aziendali e del coordinamento con fornitori e clienti.

Questa esperienza mi ha permesso di affinare capacità organizzative, attenzione al dettaglio, affidabilità e gestione di processi complessi in ambienti strutturati.

## ESPERIENZE LAVORATIVE

### Callegaro Fratelli Srl - Gruppo LVMH

02/2023 - Presente

Impiegata di Logistica

Gestione della logistica e schedulazione del piano di produzione per BVLGARI.

Supervisione carichi e scarichi di magazzino di oro e pietre preziose.

Pianificazione e gestione degli approvvigionamenti in base ai prodotti in produzione. Coordinamento con fornitori esterni per ottimizzazione della catena di fornitura. Gestione documentale delle merci in entrata e uscita.

### Guerci e Pallavidini Srl, Valenza

02/2021 - 02/2023

Impiegata e responsabile web e media - Gestione ordini B2B delle gioiellerie

clienti e degli ordini e personalizzazioni dei privati. Gestione rapporti con i

fornitori. Redazione dell'inventario, riordino del magazzino e impaginazione del

catalogo ed elaborazione dei 2 siti web in backend (CMS).

### MyFamily, Valenza

06/2020 - 02/2021

Social Media Marketing e Comunicazione digitale per clienti B2C, B2B e agenti

(nazionale e internazionale) tramite newsletter e calendarizzazione contenuti

social e copywriting.

### Ente di Gestione delle Aree Protette del Po vercellese-alessandrino, Casale Monferrato

06/2019 - 09/2019 - Tirocinio Universitario del Master di I livello

Comunicazione, calendarizzazione e grafica per la didattica e progetti del Parco.

### RadioGold, Alessandria

08/2018 - 12/2018

Tirocinio- Redazione articoli per il giornale web, curatela della sezione "tempo libero".

### U.S. Alessandria Calcio, Alessandria

02/2017 - 12/2020

Biglietteria, vendita, report e gestione cassa.

### Arteria, Officina Concerti, Alessandria

2017 - 03/2020

Bartender.

### Fandango, Milano

09/2014 - 05/2015

Eventi in-store per LEGO in tutto il Piemonte. Hostess per Deutsche Bank e Pirelli, Stadio di San Siro.

## ALTRE ESPERIENZE

Dal 2018 al 2023 ho collaborato alla gestione dell'associazione no profit Spring Up. Insieme a un team di co-organizzatori, ho contribuito alla realizzazione di numerosi eventi culturali, tra cui concerti, rassegne di cinema all'aperto, manifestazioni artistiche e iniziative di valorizzazione locale.

## DATI PERSONALI



Veronica Mazza

17/09/1993

339 8211272

Patente B, Automunita

Circ ovest 76, Valenza (AL)



mazza.veronica93@gmail.com

## FORMAZIONE

- Master di I livello in Promozione e Organizzazione Turistico-Culturale del Territorio Università degli Studi di Torino, 2019 - Votazione: 110/110
- Laurea Triennale in Comunicazione e Valorizzazione del Patrimonio Artistico Contemporaneo. Accademia Albertina delle Belle Arti di Torino, 2018 - Votazione: 110 e lode/110
- Diploma di Liceo Artistico Liceo Carlo Carrà di Valenza, 2013 - Votazione: 93/100

## SKILLS

- Gestione logistica e organizzativa
- Utilizzo di gestionali e di tutti i processi legati alla documentazione di trasporto.
- Pianificazione e coordinamento operativo
- Competenze grafiche e di marketing
- Conoscenza dei principali strumenti digitali e di comunicazione
- Problem solving rapido e pratico
- Creatività e attenzione ai dettagli
- Propensione ad un solido lavoro in Teamwork
- Empatia e comunicazione efficace
- Proattività e spirito d'iniziativa